POLIZA DE DIARIO

L_FECHA [ 21/09/2021 | POLIZANUM. | 130 |
0110234788 INGRESOS PROPI
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER

112 0030002 CTA.NO. 011023478-8 3,604.00 0.00 3,604.00
530 6013752 GASTOS DE TRASLADOS 3,604.00 3,604.00 0.00

EN COMISIONES

OFICIALES

SUMAS IGUALES 3,604.00 3,604.00
Concepto :

*OTROS INGRESOS* PAGO DE REEMBOLSO DE VIATICOS A SAN LUIS P. DEL 10 AL 13/09/21, PARA ASISTIR A
LA DIRECCION ADMINISTRATIVA PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION Y REUNION CON EL DIRECTOR Y
RECOGER MATERIAL DE OFICINAY LIMPIEZA.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

ik

S‘&C

ARM




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta 21/09/2021 6:58:57 PM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

A /30

Guardar Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

Ol

0110234788

MXP
GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE
21/09/2021

OICCH VIAJE SLP 10 A 13 SEPT
ENT EXPOS

ASD 6550618429

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

0000204855

0026812228

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha valor:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

e/

100 %

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Mﬁltiplé, Grupo Financiero BBVA Bancomer

100%

3,604.00 MXP

072090002685571576

MXP

YASPIK CACERES MARQUEZ

22/09/2021

21/09/2021

1060921

18:58:39

002601002109220000204855

1401202109211858390026812234

Operado

Fecha

21/09/2021

21/09/2021

‘www.bbvanetcash.mx



GOBIERNO DEL ESTADO
DESAN LUIS POTOSI

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO =1
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION , X )

FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura___ CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: OTROS INGRESOS 03 25 001 232 12 11 000 3752

DIRECCION: Jardin Guerrero no. 6, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION YASPIK CACERES MARQUEZ
NUMERO DE EMPLEADO 195264
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR
LUGAR DE COMISION SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
FECHA DE COMISION DEL 10 AL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2021

TRASLADO A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P. PARA ASISTIR A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION Y REUNION CON EL DIRECTOR, Y RECOGER MATERIAL DE
OFICINA Y DE LIMPIEZA PARA TRASLADARLO A CD. VALLES. ASi MISMO, REUNION EN LA DIRECCION
DE VINCULACION CON EL TITULAR PARA TRATAR LO RELATIVO AL PROGRAMA DE DESARROLLO
CULTURAL DE LA HUASTECA. Y POR ULTIMO, EN LA DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
ENTREGAR LA EXPOSICION FOTOGRAFICA "DEL ELIXIR DE LOS DIOSES A LA MEZCALERIA".

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE |ALIMENTACION| ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
|DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ 2
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 3 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 2
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ g
TOTAL DE VIATICOS $ B K - 18 o B -

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES

CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25001 232 12 11 000 3752
OTROS INGRESOS

Programa Ingresos Propios

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ 204.00 $ 204.00
PASAJE $ <
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 3,400.00 $ 3,400.00
LAVADO VEHICULO $ -
$ 3,604.00 $ 3,604.00
GRAN TOTAL| s 3,604.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
VEW1770, CHEVROLET SUBURBAN
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA 4. AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 3,604.00 (tres mil seiscientos cuatro pesos 00/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 4 DIAS DE TRASLADO.
_.l_ ST

L

; YASBIK CACERES MARQUEZ
DIR. ADMINISTRATIVO COMISIONADO
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO:




Gobierno del Estado 2015-2021

Cd. Valles, S. L. P., a 9 de septiembre de 2021.
Oficio No. CCHP-117/2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado a la ciudad de San Luis
Potosi, S.L.P. para los dias del 10 al 13 de septiembre de 2021, para asistir a la
Direccion Administrativa para entrega de documentacion y reunion con el Director,
ademas, recoger material de oficina y de limpieza para trasladarlo a Cd. Valles.
Asi mismo, reunion en la Direccion General de Vinculacién con el titular para
tratar lo relativo al Programa de Desarrollo Cultural de la Huasteca. Por ultimo, en
la Direccion de Patrimonio Cultural entregar la exposicion fotografica "Del elixir de
los dioses a la mezcaleria".

El traslado se realizara en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban, placa
VEW1770.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.



Gobierno del Estado 2015-2021

INFORME DE COMISION

Cd. Valles, S.L.P., a 14 de septiembre de 2021.

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO,
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida, para los dias del 10 al 13 de
septiembre del afio en curso. El dia 10 de septiembre de 2021, me trasladé a la ciudad de San
Luis Potosi, S.L.P., arribando aproximadamente a las 18:40 horas. A las 19:00 horas me presente
en la Secretaria de Cultura para entregar documentacion en la Direccion Administrativa y sostener
reunion de trabajo con el titular. Esta actividad la terminé a las 20:00 horas. Mas tarde pernocté en
casa de familiares.

El dia 11 de septiembre también pernocté en casa de familiares.
El dia 12 de septiembre también pernocté en casa de familiares.

El dia 13 de septiembre a las 9:00 horas me presenté en la Direccion General de Patrimonio
Cultural para hacer entrega de la exposicion fotografica "Del elixir de los dioses a la mezcaleria".
Mas tarde, a las 10:00 horas acudi al Centro Cultural “Julian Carrillo” para tener reunion con el
Director General de Vinculacion Interinstitucional sobre el Programa de Desarrollo Cultural de la
Huasteca. Estas labores concluyeron a las 11:40 horas. Posteriormente me dirigi a la Direccion
administrativa para recoger un lote de material de oficina y de limpieza destinado al Centro
Cultural de la Huasteca, terminando esta labor a las 12:25 horas.

Por la tarde, emprendi el regreso a Cd. Valles, S.L.P. saliendo a las 15:30 horas, con hora de
llegada aproximada a las 19:20 horas.

Para dicha comision, me trasladé en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban, placa
VEW1770. En tal sentido las actividades y los compromisos de trabajo se realizaron conforme a lo
previsto.

YASPIK ZACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA



~ v
Gobierno del Estado 2015-2021

Cd. Valles, S.L.P., a 23 de agosto de 2021.
Oficio No. CCHP-107/2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio, me permito solicitar a Usted, se realicen los tramites necesarios para
reembolsar al suscrito la cantidad de $3,604.00 (tres mil seiscientos cuatro pesos
00/100), por concepto de gastos de traslado por comision a la ciudad de San Luis Potosi,
S.L.P. los dias del 10 al 13 de septiembre de 2021, por asistir a la Direccion
Administrativa para entrega de documentacion y reunién con el Director, ademas, recoger
material de oficina y de limpieza para trasladarlo a Cd. Valles. Asi mismo, sostuve
reunion en la Direccion General de Vinculacion con el titular para tratar lo relativo al
Programa de Desarrollo Cultural de la Huasteca. Por ultimo, en la Direccion de
Patrimonio Cultural se entregd la exposicion fotografica "Del elixir de los dioses a la
mezcaleria". Con cargo a Otros Ingresos.

Los datos para depositar el reembolso citado son los siguientes:
NOMBRE: Yaspik Caceres Maquez

BANCO: BANORTE

CUENTA: 0268557157

CLABE: 072090002685571576

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA

C. C. P. Archivo/Minutario.



Gobierno del Estado 2015-2021

San Luis Potosi, S.L.P., a 9 de septiembre de 2021.
Oficio de Comision No. CCHP-116/2021

YASPIK CACERES MARQUEZ,
SUBDIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA,
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para que se traslade a la ciudad de San
Luis Potosi, S.L.P. los dias del 10 al 13 de septiembre de 2021, para asistir a la
Direccion Administrativa para entrega de documentacion y reunion con el Director,
ademas, recoger material de oficina y de limpieza para trasladarlo a Cd. Valles.
Asi mismo, reunién en la Direccion General de Vinculacién con el titular para
tratar lo relativo al Programa de Desarrollo Cultural de la Huasteca. Por ultimo, en
la Direccion de Patrimonio Cultural entregar la exposicion fotografica "Del elixir de
los dioses a la mezcaleria".

Sin otro particular y esperando contar con su colaboracion, le manifiesto mi
agradecimiento.

ATENTAMENTE

ALEJAND ODRIGUEZ MUNOZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C. C. P. Archivo/Minutario
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SERVICIO EL RETACHE S.A. DE C.V.

REC. SREO50125QK7
NO. ESTACION. 03845
1EN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CODIGO POSTAL: 79090

No. 3

{0 DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

3850101L4A

11 GO3 - GASTOS EN GENERAL

. 2433919,2433687,2436595

Cve. Unided ' No ident

LTR PLI3DT3!
EXP
ES/2015-2433919

Tipo topuesto 350
Trasioni

Cve. Unidad ' No.ident Unldad' - *“Cantidad: Descripcion

PL/3073/ Liiros 23.66315 MAGNA
EXP!

ES/2015-2433687

Tipo tmpussio

Unjtiad
Litros

2366315 MAGNA

Cve. Unidad Unidad Cantidad Descripcion

- 8467 36
ntidad Descripcion’
000  AKRON
RESISTENCE 8L
SAE 25W50

SUBTOTAL &1 - 3!
IVA a 16 % $216.35
TOTAL $1.600.00

Pt AV tt SoYy Pobm - et
R e e ke o e o

Mitodo de pago

PUE- PAG EN UNA SOLA EXHIBICION

ETACHE SA DFE C V. is cantidad qQue ampara este docimento
5 & mi (nuesba) entera conformidad
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Este documento es una representacion impresa de un CF!
RFC Proveedor de Certificacion: EELI61 104GI6
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HACIENDA

88 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRE950125QK7

Folio fiscal

237C4999-5BF8-4642-
BCAC-59A46EBB726F

Total del CFDI

$1,600.00

Nombre o razon social
del emisor

SERVICIO EL RETACHE
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-09-10T11:44:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-09-10T11:46:15

Estado CFDI

Vigente

Vil

Nombre o razén social
del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

EEL961104G96

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



ICA SAN LUIS, S.A. DE C.V. Fotlo Fiasal

f9990063-7149-4080-ae06-2b6f21a4da38
R.F.C.:ISL070720EK3 Fecha y Hora de Certificacion
2021-09-14T09:49:09

No. de Serie del Certificado del SAT

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

00001000000408254801
FACTURA No. de Serie del Certificado del Contribuyente
GSC113274 00001000000500104668
FECHA LUGAR DE EXPEDICION: (03800 TIPO DE COMPROBANTE:
14 09 2021 TIPO DE CAMBIO: 1.00 INGRESO
Dia Mes Ano MONEDA: MXN FORMA DE PAGO:
09:49:08 01 - Efectivo
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT. RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI GO03 - Gastos en general
R.F.C.: GES850101L4A CONDICIONES DE PAGO: N/A METODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
NUMERO DE CUENTA:
[Cantidad Unidad Medida Descripcion Precio Unitario Importe
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0139020002275747076E62421C0580F2 131.03 131.03
Clave SAT: E48 Clave SAT:95111602
1 PEAJE Autovia San Luis NRU 0132520002439645E6E77C810837C2FB 44.83 44.83
Clave SAT: K48 Clave SAT:95111602
DOSCIENTOS CUATRO 00/100 PESOS MXN Subtotal 175.86
IVA 16.000000% (+) 28.14
Total 204.00

OBSERVACIONES

q E SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XGs5FCvlukslim1E2FcAKWFMHNORONFsnI8i88HIw2X 18A8p0iVMnwsB+0SIDP4lq+KQrg2IDZouuuDSXGv
+af7/HvYmZ3f3hNOXLD1kkAHMCcS/gw7h2WP7KcRMGTx7+vBkOrc1YBOWrUrzau1C7A
+86th5vNPhTySqZZSaOzPyW0k41chSVtK4xnt48bDW20stXmB/O0I7rAhEOJ9QSMJyF69GweVCbD7f9it6nrwm9pAtf801 eLRZ9F228J0xDdgAB
PmMZSCSGPouPBcpJ6UedOJZpMksx4o/jmQHDbeuZRG1+3Xjd2QslIYL4CtojyR11 NtgzcCABJK+tD8w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1]f9990063-7149-4080-ae06-2b6f21a4da38|2021-09-1 4T09:49:09|LSO1306189R5||
XGs5FCvlukslim1E2FcAKWFMHNORONFsnI8i88HIw2X18A8p0iVMnwsB+0SIDP4lq+KQrg2IDZouuuDSXGv

+af7/HvYmZ3f3hNOXLD 1kkAHMCcS/gw7h2WP7KcRMGTx7+vBkOrc1YBOWrUrzau1C7A

+86hZy5vNPhTySq22Sa0zPyWO0k41 cfVSVtK4xnt48bDW20TsbXmB/OOI7rAhEOJIQSMJIyFE9GweV CbD7{9it6nrwm9pAtf801eL RZ9F228J0xDdgAB
PmMZSCSGPouPBcpJ6Ued0JZpMksx4o/jmQHDbeuZRG1+3Xjd2QslIYL4CtojyR11NtgzcCABJK+D8w==00001 000000408254801|

SELLO DEL SAT

foMnchhod TNkkk/IDOGeCPRFQIHzR2bk7tGouaHF OcSr0tqrimtRZya8tsu8ScvSa7ycOnyd48w

+SaZLTYdpMXkDBH8KuEaJpHY Tuw0y/Fj8e71 xendgkuV6frTjRt4syORWpn80dS
+100JSvp4EbBAUS4sCjOUPLbHgmMIGGFG2ugAyfrYb1v3qETvww75B2IglQe1SrpnLi61 sS/hY5CfVggWOUOITiZRWKX2aKZ2S1rulDF SZoUeOhKdIRyf
gAoleVjHBB2JGtAXqRXHYz1 ebhgjFcjwCZrxfKa8v9iqyBtn0fQzfVe/ZbXDW1 FLLzjOFlukwgPRe8UxT1eDibHg==
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HACIENDA §§ SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
ISLO70720EK3 ICA SAN LUIS, S.A. DE GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO
C.V. DE SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
F9990063-7149-4080- 2021-09-14T09:49:08 2021-09-14T09:49:09 LSO1306189R5

AE06-2B6F21A4DA38

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$204.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir



COMBURED SA DE CV

P06878 / RFC COMO071220BU9

SIRCONO, No. 1090

VALLE DORADO

5 SAN LUIS POTOSI, SLP

C.P. 78399, MEXICO

TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. COEA 7086
FOLIO FISCAL 15eb7f00-0322-43af-b131-16342b8f6812
LUGAR DE EXPEDICION 78399
FECHA: 2021-09-13 HORA: 17:01:49 R.F.C.. GES850101L4A USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 21100717
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
MADERO 100
ZONA CENTRO
SAN LUIS POTOSI,México,C.P. 78000
Cantidad J U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
39.4280 LTR Litros PL/6878/EXP/ES/2015-321181 15101514 32025  Extra (Despacho 321181-0) $17.553648 $692.11 $0.00
24.6430 LTR Litros PL/6878/EXP/ES/2015-319251 15101514 32025  Extra (Despacho 319251-0) $17.553648 $432.57 $0.00
24.6430 LTR Litros PL/G878/EXP/ES/2015-317321 15101514 32025  Extra (Despacho 317321-0) $17.553648 $432.57 $0.00

Sello Digital del Emisor:
FB7xogym1gmVbsSRsBrOVOPdplURD6z+ro5XF9Q++CgmgCOF6Zakv8xSCc1HLO6zSFNg+DJmLTO2vrTJuvgKuxXhjyNiuN1LH+DnfU8xh57qtgdcySo1EXLNAQeOKpw+edTGW

SinXLOBVUWPrWt70VphXcBDVbbqtS6zEQxfEhohdH3tJooNFUXIYECYJmTFo4Ghy/js2DW4BLQKsDy6K+dI30rFJrOMj80hF X42SL+dSVNI8o1fD2aCOMs2dv+EGi73sYHgC5qog
4WXSuRjO/Ww/aKhs8NTGdOnHg56Lmmk1mFKG2iBmGrrgsSAgTje70IfMYj1qW1KIO8HXxmUOA==

Sello del SAT:
bCBDf4vtuE/2KuctzmOWEeuJ1j2K24qOUvBeF6nePVNONdJT5sBfUx2koU2G3pe8hz90k4BhxcxfiISCpGppKTR2PzJnIPm5nYt5Jcyw1AEASZA5pz63uU1akAtq7B4B+uCaSAa4/d
IwYTI25ddaKGOV5jzF TivkqCetoxx1T/p1YaK7+zhmz6nNBu8liWzgpZ06befgN2rTMKVVA/WIjpx7fH+0EJbA7vVru8SvY T 11/6TQ5NOzrZOGFFiQ5Xh XrLJIRAOUJiFle0fk7F GKmJH
F4P1QouNJsVIOLK+RXExTee/AF9DNLI5Sq7RY 7+Cs2f+kh6NwBD1zYjDEx6ax+g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1|15eb7f00-0322-43af-b131-16342b8f6812|2021-09-13T17:01:53|EDI101020E99|FB7x0gym 1gmVbsSRsBrOVOPdpIURD6z+ro5XF9Q++CgmgCOF6Zakv8xSCc1HLO62SFNq

+DJmLT02vrTJuvgKuxXhjyNiuN1LH+DnfU8xh57qtgdcySo1EXLNAQe OKpw+ed TGWSinXLO6vUwWPrWt70VphXcBDVbbqtS6zEQxfEhohdH3tJooNFUXIyEcYJmTFo4Ghy/js2DW4
BLQKsDy6K+dI30rFJrOMj80hFX42SL+dSVNI801fD2aCOMs2dv+EGi73sYHgC5q0g4 WX SuRjO/Ww/aKhs8NTGdOnHg56Lmmk 1mFKG2iBmGrrgsSAgTje7OIfMYj1qW1KIO8HX

mUOA==|00001000000506267356|

Importe en letras:

(un mil ochocientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito V/\//;/C.

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,657.25
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 16.00% $242.75

TOTAL $1,800.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-09-13T17:01:49 - Fecha y hora de certificacion: 2021-09-13T17:01:53
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505573458 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas
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HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

COMO071220BU9

Folio fiscal

15EB7F00-0322-43AF-
B131-16342B8F6812

Total del CFDI

$1,800.00

Nombre o razoén social
del emisor

COMBURED SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-09-13T17:01:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2021-09-13T17:01:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



